
                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                            
------------------------------------------------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
Δ/νση : Αμαξοστάσιο Ν.Μαγνησίας,                                                         Σίνδος,     05/02/2016 
             57008  Ν.Μαγνησία 
Πληρ. :  Παπαδογιάννης Αντώνιος                                                              Αριθ. Απόφασης:  95 
Τηλ.    : 2310783239                                                                                         Αριθ.Πρωτ.:  3490 
e-mail : a.papadogiannis@dimosdelta.gr 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβών της παροχής της υπηρεσίας 

«Εργασία: συντήρηση και επισκευή εργαλείων Πρασίνου” του Δ. Δέλτα» 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 
Έχοντας υπόψη: 

1.  τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 

2.  τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

3. τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 

4. την υπ’αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’). 

5. την υπ’ αριθμόν 11/2016  απόφαση  Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία ορίσθηκαν τα αιρετά μέλη  των 
επιτροπών  παραλαβής  υπηρεσιών. 

6. το υπ’ αριθ. πρωτ .1435/20-01-2016 Πρακτικό Κλήρωσης του Tμήματος Καθαριότητας και Πρασίνου με 
το οποίο αναδείχθηκαν  τα  υπηρεσιακά μέλη  (τακτικά  και αναπληρωματικά ), της  Επιτροπή 
Παραλαβής της παροχής των ανωτέρω Υπηρεσιών.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής  της υπηρεσιών:  
α) «Εργασία: συντήρηση και επισκευή εργαλείων Πρασίνου” του Δ. Δέλτα» 

 
Α/Α Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 
1 Τριανταφυλλίδης Παύλος Κυζεράκος Ιωάννης 

2 Δαδής Κων/νος Γκαζκούτης Γεώργιος 

 
  Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Ζάχο Γρηγόριο  και  τον αναπληρωτή του  κ. Παππά 
Αθανάσιο,  που ορίστηκαν  με την υπ’αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ως μέλη  των  
επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών  του Δήμου  , θα αποτελέσουν την Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας  
«Εργασία: συντήρηση και επισκευή εργαλείων Πρασίνου” του Δ. Δέλτα» 

Πρόεδρος της Επιτροπής Παραλαβής  ορίζεται ο κ. Δαδής Κών/νος. 
Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, το υπ’ αριθ.πρωτ.1435-
20/01/2016 Πρακτικό Κλήρωσης του Τμήματος Καθαριότητας και Πρασίνου. 
 

            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   
 

 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

  
 
1. Κοινοποίηση:  
- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 
 
2. Εσωτερική Διανομή:  
- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

ΑΔΑ: ΨΞΥΩΩ9Ι-ΘΓΛ



             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                       Ν. Μαγνησία,  20 /01/2016         
ΔΗΜΟΣ    ΔΕΛΤΑ                                                                                             Αρ.Πρωτ. 1435 
------------------------------------------    
Δ/νση:                Aμαξοστάσιο Ν.Μαγνησίας 
Πληροφορίες :  Παπαδογιάννης Αντώνιος                                               
Τηλέφωνο:        2310783239 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
 
      Στην αίθουσα συνεδριάσεων του  Αμαξοστασίου Ν. Μαγνησίας , σήμερα  την 20 του μηνός Ιανουαρίου  
2016,  ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ συνήλθε η αρμόδια για τη δημόσια κλήρωση επιτροπή, αποτελούμενη 
από:  
Τον Παπαδογιάννη Αντώνιο, Αν. Προϊστάμενο Τμ. Καθαριότητας και Πρασίνου 
και τους  
Ιωάννη Ελευθεριάδη, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας  του Δήμου Δέλτα 
και  
Λίγας Κων/νος , ΔΕ Οδηγών  του Δήμου Δέλτα 
σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 26 του Ν.4024/2011, για την ανάδειξη δύο (2) τακτικών μελών και των 
αναπληρωματικών , για την  συγκρότηση της Επιτροπής παραλαβής, των υπηρεσιών 
«Εργασία: συντήρηση και επισκευή εργαλείων Πρασίνου” του Δ. Δέλτα». 
      Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και του  άρθρου 70 παρ.1 του ΠΔ 28/1980 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/2006 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011. 
4.Τις διατάξεις της υπ' αριθ ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφασης του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’). 
5.Την υπ' αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
6. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.21700/19-9-2012 Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
8.Την α.π. 802/13/01/2016 ανακοίνωση περί της διενέργειας κλήρωσης, διενήργησε δημόσια κλήρωση,  μεταξύ 
των υπαλλήλων που πληρούν τις προϋποθέσεις για την συμμμετοχή στην επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών. 
 
α) «Εργασία: συντήρηση και επισκευή εργαλείων Πρασίνου” του Δ. Δέλτα» 
 
Από τη δημόσια κλήρωση προέκυψαν ως μέλη της επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών οι: 
1.    Τριανταφυλλίδης Παύλος , ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων, Ε΄. 
2.    Δαδής Κων/νος, ΔΕ Διοικητικού, Δ΄. 
Με αναπληρωτές τους : 
1.  Κυζεράκος Ιωάννης , ΔΕ Διοικητικού, Δ΄. 
2.  Γκαζκούτης Γεώργιος , ΠΕ Πληροφορικής, Γ΄. 
Πρόεδρος  ορίζεται ο Δαδής Κων/νος , που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος , με αναπληρωτή  τον Γκαζκούτης 
Γεώργιος που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος από τους αναπληρωτές. 
Για τα παραπάνω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο υπογράφεται ως εξής: 
 
Ο Αν. Πρ/νος                                                     Οι παριστάμενοι στην κλήρωση υπάλληλοι 
 

1. Ιωάννης Ελευθεριάδης 
Παπαδογιάννης Αντώνης  
 
 

2. Κων/νος Λίγας 
 

ΑΔΑ: ΨΞΥΩΩ9Ι-ΘΓΛ


		2016-02-05T13:31:42+0200
	Athens




